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Do użytku starachowiczan oddana została nowa strona internetowa

Urzędu Miejskiego. Jest to cały pakiet serwisów internetowych

zapewniający sprawne i szybkie zarządzanie informacjami dotyczącymi

miasta i jednostek podległych Gminie Starachowice.

- Oficjalnie do użytku oddajemy nowy portal miejski www.starachowice.eu. -

informuje Prezydent Miasta Marek Materek – Nowy portal miejski jest nowatorskim

systemem, który ma umożliwić osobom korzystającym z niego jak najszybsze

znalezienie kompleksowych informacji na temat naszego miasta, rozpoczynając od

spraw urzędowych poprzez oświatę, gospodarkę, sport, kulturę i na turystyce

kończąc. Na stronie wprowadzony został spersonalizowany podział aktualności z

uwzględnieniem trzech głównych kategorii: dla mieszkańca, dla przedsiębiorcy i dla

turysty.

Obecnie uruchomiona została strona główna do której podłączone zostaną strony

internetowe wszystkich jednostek podległych gminie, możliwy będzie także

„przepływ” najistotniejszych informacji pomiędzy stronami. W ramach tej platformy

wszystkie gminne jednostki będą miały uruchomiony także Biuletyn Informacji

Publicznej. Ustandaryzowane zostanie nazewnictwo stron oraz wszystkie

zlokalizowane zostaną na wspólnej domenie: starachowice.eu a wyróżniać będzie je

ich indywidualny przedrostek np. senior.starachowice.eu, straz.starachowice.eu,

które już działają. Jako kolejne uruchomione zostaną strony szkół i przedszkoli,

których adresy będą skonstruowane według powyższego schematu np.:

sp1.starachowice. eu

Cały czas trwają prace nad stroną, zapraszamy starachowickie firmy do

przesyłania na adres internetowy urzędu krótkiej informacji o prowadzonej

działalności i loga firmy. Informacja ta trafi do uruchomionej na stronie panoramy

starachowickich firm.

Portal został stworzony zgodnie z wymaganiami standardu WCAG 2.0, który

zawiera wytyczne dotyczące stron przyjaznych dla osób niepełnosprawnych.

Prace nad uruchomieniem nowego portalu miejskiego trwały od marca bieżącego

roku. Gmina wtedy ogłosiła zapytanie ofertowe na realizację usługi pn: „Dostawa

platformy CMS dla portali miejskich wraz z przygotowaniem witryn zgodnie z

wymaganiami dostępności dla osób niepełnosprawnych”. Wpłynęło 10 ofert, (z

czego 2 po terminie). W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty przedstawionej

przez: sm32 STUDIO Marek Mucharski, z Żywca. Koszt realizacji zamówienia to – 19

tys. 630 złotych.

 

https://www.youtube.com/watch?v=fcnIufE9THY
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